
Wyniki etapu 5 - start wspólny - rozegranego w dniu  01.07.17

Trasa / Route: Świdnik - Lublin

Organizator / Organizer: Region Ziemia Łódzka NSZZ "Solidarno ść" 90-229 Łód ź, Kami ńskiego 18

Stage results  5 - group race - played on 01.07.17

ETAP 5

Komunikat Nr 6 - końcowy / Communique No 6 - final

Dystans etapu / Stage distance: 164.1 km Klasyfikacja indywidualna generalna na etapie 5 :

KLASYFIKACJE NA ETAPIE  / STAGE CLASSIFICATIONS:

Individual general classification on stage 5 : Vp = 44.438 km/h

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place Bon.

Kary po
Pen.after

Czas /Time
Różnica /Gap Pkt

3h 41'34"66 ZIELIŃSKI Kamil DOMIN SPORT1. 100 046 406 24 - 00'10" 10 p.POL

33 HARAKHAVIK Uladzimir BELARUS National Team2. 100 097 131 18* - 00'12" 8 p.BLR + 00'10"

7 BANASZEK Alan CCC SPRANDI Polkowice3. 100 109 949 32* - 00'04" 6 p.POL + 00'25"

94 MENTEN Milan LOTTO-SOUDAL U234. 100 100 912 16* 5 p.BEL + 00'25"

1 ARIESEN Jacob Willen METEC5. 100 048 340 18 4 p.NED + 00'25"

103 FRANCZAK Paweł Team HUROM6. 100 070 651 19 3 p.POL + 00'25"

45 BOGDANOVICS Maris LATVIAN National Team7. 100 074 617 08 2 p.LAT + 00'25"

61 BERNAS Paweł DOMIN SPORT8. 100 064 923 14 1 p.POL + 00'25"

53 CIEŚLIK Paweł ELKOV - AUTHOR Cycling Team9. 100 030 374 94 POL + 00'25"

8 KUREK Adrian CCC SPRANDI Polkowice10. 100 046 089 95 POL + 00'25"

20 BLÁHA Martin DUKLA Praha11. 100 022 799 85 CZE + 00'25"

89 JÄGELER Robert P&S Team THÜRINGEN12. 100 091 728 47* GER + 00'25"

14 KOMAR Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team13. 100 028 580 46 POL + 00'25"

54 ČERNÝ Josef ELKOV - AUTHOR Cycling Team14. 100 075 232 41 CZE + 00'25"

102 MALCHAREK Moritz LKT Team BRANDENBURG15. 100 099 759 27* GER + 00'25"

92 De DECKER Alfdan LOTTO-SOUDAL U2316. 100 138 927 07* BEL + 00'25"

13 STACHOWIAK Adam VOSTER UNIWHEELS Team17. 100 060 613 69 POL + 00'25"

95 THIJSSEN Gerben LOTTO-SOUDAL U2318. 100 107 713 27* BEL + 00'25"

49 BUCHÁČEK Tomas ELKOV - AUTHOR Cycling Team19. 100 020 582 02 CZE + 00'25"

25 UDOD Rinat ISD Continental Team20. 100 096 409 72* UKR + 00'25"

52 POLNICKY Jiri ELKOV - AUTHOR Cycling Team21. 100 047 719 76 CZE + 00'25"

17 PODLASKI Michał VOSTER UNIWHEELS Team22. 100 056 069 84 POL + 00'25"

91 CASTRIQUE Jonas LOTTO-SOUDAL U2323. 100 142 184 63* BEL + 00'25"

69 BRATASHCHUK Andrii KOLSS-BDC Team24. 100 068 768 76 UKR + 00'25"

81 LAŠINIS Venantas STAKI - TECHNORAMA25. 100 099 737 05* LTU + 00'25"

110 STÖHR Jan Regionalna CIESZYN26. 100 087 074 49 CZE + 00'25"

6 GMELICH HEIJLING Jarno METEC27. 100 048 538 22 NED + 00'25"

43 LUKSEVICS Viesturs LATVIAN National Team28. 100 046 105 14 LAT + 00'25"
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73 KONWA Piotr TC CHROBRY SCOTT Głogów29. 100 079 516 57* POL + 00'25"

3 KREDER Stefan METEC30. 100 094 954 72* NED + 00'25"

70 MALYNIVSKYI Vasyl KOLSS-BDC Team31. 100 096 487 53 UKR + 00'25"

93 GROOT Mitch LOTTO-SOUDAL U2332. 100 097 492 88* NED + 00'25"

104 LATOŃ Eryk Team HUROM33. 100 075 035 38 POL + 00'25"

63 MARYCZ Jarosław DOMIN SPORT34. 100 032 046 20 POL + 00'25"

106 MATYSIAK Bartłomiej Team HUROM35. 100 028 376 36 POL + 00'25"

5 KOUWENHOVEN Sjoerd METEC36. 100 058 952 57 NED + 00'25"

2 HAMELINK Jasper METEC37. 100 076 189 28 NED + 00'25"

48 KANEPEJS Deins LATVIAN National Team38. 100 091 663 79* LAT + 00'25"

42 HONKISZ Adrian WIBATECH 7R FUJI39. 100 055 196 84 POL + 00'25"

37 MORAJKO Jacek WIBATECH 7R FUJI40. 100 028 661 30 POL + 00'25"

40 STĘPNIAK Grzegorz WIBATECH 7R FUJI41. 100 053 545 82 POL + 00'25"

29 DEMENTYEV Yehor ISD Continental Team42. 100 062 730 52 UKR + 00'25"

15 NOWACZEK Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team43. 100 066 000 24 POL + 00'25"

71 SENDROS JUVE Llibert KOLSS-BDC Team44. 100 112 412 70 ESP + 00'25"

47 BECIS Armands LATVIAN National Team45. 100 064 922 13 LAT + 00'46"

105 TOMASIAK Konrad Team HUROM46. 100 068 905 19 POL + 00'49"

32 SHNYRKO Aliaksei BELARUS National Team47. 100 329 875 59 BLR + 00'53"

38 JANISZEWSKI Sylwester WIBATECH 7R FUJI48. 100 033 917 48 - 00'09"POL + 00'53"

87 DINKLER Jonathan P&S Team THÜRINGEN49. 100 090 418 95* GER + 00'56"

50 KANKOVSKY Alois ELKOV - AUTHOR Cycling Team50. 100 025 105 63 CZE + 01'15"

16 GRABIS Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team51. 100 079 518 59 POL + 01'21"

67 BANASZEK Norbert KOLSS-BDC Team52. 100 109 574 45* POL + 01'21"

44 VOSEKALNS Andris LATVIAN National Team53. 100 075 111 17 LAT + 01'28"

85 KAßMANN Fabian P&S Team THÜRINGEN54. 100 506 365 09* GER + 01'53"

11 SISR Frantisek CCC SPRANDI Polkowice55. 100 075 031 34 CZE + 02'10"

51 HACECKY Vojtech ELKOV - AUTHOR Cycling Team56. 100 046 275 87 CZE + 02'10"

9 BROŻYNA Piotr CCC SPRANDI Polkowice57. 100 097 652 54* POL + 02'10"

35 VOLKAU Ilya BELARUS National Team58. 100 143 753 80* BLR + 02'44"

109 KARPIUK Adrian Regionalna CIESZYN59. 100 145 737 27 POL + 02'44"

23 DIRIGL Filip DUKLA Praha60. 100 472 924 33* CZE + 03'06"

41 OBORSKI Dominik WIBATECH 7R FUJI61. 100 074 974 74 POL + 03'06"

24 STRUPEK Matyas DUKLA Praha62. 100 101 701 29* CZE + 03'06"

64 RĘBIEWSKI Jarosław DOMIN SPORT63. 100 015 774 44 POL + 03'06"

111 STÖHR Pavel Regionalna CIESZYN64. 100 087 075 50 CZE + 03'06"

98 HÄHNEL Frederik LKT Team BRANDENBURG65. 100 110 757 64* GER + 03'06"

55 MUZYCHKIN Anton MINSK Cycling Club66. 100 078 990 16 BLR + 03'06"

72 SKORENKO Mykyta KOLSS-BDC Team67. 100 095 640 79 UKR + 03'06"

46 GAVARS Eriks Toms LATVIAN National Team68. 100 101 721 49* LAT + 03'06"

27 ZUBENKO Mykyta ISD Continental Team69. 100 133 951 75* UKR + 03'06"

30 ZHUKOVSKYI Rostyslav ISD Continental Team70. 100 098 230 50 UKR + 03'06"

96 Van RENTERGHEM Bram LOTTO-SOUDAL U2371. 100 133 286 89* BEL + 03'06"
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Wyniki lotnych premii na 5 etapie / Results of inte rmediate sprints on stage 5 :

1 premia -  Łęczna na 37.1 km  / 1 sprint - Łęczna on 37.1 km.

1. 38 JANISZEWSKI Sylwester WIBATECH 7R FUJI 3 p. 3 s.100 033 917 48 POL

2. 33 HARAKHAVIK Uladzimir BELARUS National Team 2 p. 2 s.100 097 131 18 BLR

3. 58 SOBAL Yauhen MINSK Cycling Club 1 p. 1 s.100 026 701 10 BLR

2 premia -  Ostrów Lubelski na 62.2 km  / 2 sprint - Ostrów Lubelski on 62.2 km.

1. 38 JANISZEWSKI Sylwester WIBATECH 7R FUJI 3 p. 3 s.100 033 917 48 POL

2. 33 HARAKHAVIK Uladzimir BELARUS National Team 2 p. 2 s.100 097 131 18 BLR

3. 58 SOBAL Yauhen MINSK Cycling Club 1 p. 1 s.100 026 701 10 BLR

3 premia -  Lubartów na 82.6 km  / 3 sprint - Lubartów on 82.6 km.

1. 38 JANISZEWSKI Sylwester WIBATECH 7R FUJI 3 p. 3 s.100 033 917 48 POL

2. 33 HARAKHAVIK Uladzimir BELARUS National Team 2 p. 2 s.100 097 131 18 BLR

3. 97 BANUSCH Richard LKT Team BRANDENBURG 1 p. 1 s.100 101 846 77 GER

Wyniki lotnych premii specjalnych na 5 etapie / Res ults of intermediate sprint's special on stage 5 :

1 premia -  Krasienin na 112.9 km  / 1 sprint - Krasienin on 112.9 km.

1. 33 HARAKHAVIK Uladzimir BELARUS National Team 3 p.100 097 131 18 BLR

2. 66 ZIELIŃSKI Kamil DOMIN SPORT 2 p.100 046 406 24 POL

3. 74 WSÓŁ Damian TC CHROBRY SCOTT Głogów 1 p.100 144 490 41 POL

4 Van TRIJP Maarten METEC72. 100 086 538 95 NED + 03'06"

28 SHUMILOV Yurii ISD Continental Team73. 100 098 019 33* UKR + 03'06"

34 STROKAU Vasili BELARUS National Team74. 100 090 493 73* BLR + 03'06"

97 BANUSCH Richard LKT Team BRANDENBURG75. 100 101 846 77* - 00'01"GER + 03'06"

107 ANIOŁKOWSKI Stanisław Team HUROM76. 100 109 575 46* POL + 03'06"

86 RUDOLPH Poul P&S Team THÜRINGEN77. 100 364 997 67* GER + 03'06"

21 HOCHMANN Jiri DUKLA Praha78. 100 030 963 04 CZE + 03'06"

22 KRAUS Jan DUKLA Praha79. 100 075 034 37 CZE + 03'29"

12 TACIAK Mateusz CCC SPRANDI Polkowice80. 100 028 320 77 POL + 03'32"

74 WSÓŁ Damian TC CHROBRY SCOTT Głogów81. 100 144 490 41* POL + 04'14"

77 MURIAS Jakub TC CHROBRY SCOTT Głogów82. 100 150 929 78* POL + 04'14"

18 PARMA Krzysztof VOSTER UNIWHEELS Team83. 100 146 941 67 POL + 04'49"

99 JÜRß Malte LKT Team BRANDENBURG84. 100 138 592 60* GER + 04'56"

101 RUDYS Paul LKT Team BRANDENBURG85. 100 151 414 78* GER + 05'09"

88 FRANZ Toni P&S Team THÜRINGEN86. 100 144 811 71* GER + 06'09"

90 HAUPT Tarik P&S Team THÜRINGEN87. 100 097 460 56* GER + 06'09"

31 ZHYHUNOU Dzmitry BELARUS National Team88. 100 090 502 82* BLR + 06'09"

83 JANKAUSKAS Matas STAKI - TECHNORAMA89. 100 160 962 23* LTU + 09'51"

26 SELIVERSOV Roman ISD Continental Team90. 100 106 875 62* UKR + 09'51"

58 SOBAL Yauhen MINSK Cycling Club91. 100 026 701 10 - 00'02"BLR + 13'26"

36 IKANOVICH Arseni BELARUS National Team92. 100 097 377 70* BLR + 13'26"

Uprawnionych do startu na etapie: 92 zawodników. En titled to start on the stage: 92 of riders.
Etap uko ńczyło: 92 zawodników. Stage finished: 92 of riders.
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Klasyfikacja dru żynowa na etapie 5 :

Czas drużyny
Time team

Kod drużyny
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Różnica
Gap

Team classification on stage 5 :

11h 05' 32"DSPDOMIN SPORT1.

11h 05' 57"LTSLOTTO-SOUDAL U232. + 0h 00' 25"

11h 05' 57"ELAELKOV - AUTHOR Cycling Team3. + 0h 00' 25"

11h 05' 57"VOSVOSTER UNIWHEELS Team4. + 0h 00' 25"

11h 05' 57"METMETEC5. + 0h 00' 25"

11h 05' 57"LATLATVIAN National Team6. + 0h 00' 25"

11h 05' 57"THUTeam HUROM7. + 0h 00' 25"

11h 05' 57"KLSKOLSS-BDC Team8. + 0h 00' 25"

11h 05' 57"WIBWIBATECH 7R FUJI9. + 0h 00' 25"

11h 07' 42"CCCCCC SPRANDI Polkowice10. + 0h 02' 10"

11h 07' 56"P&SP&S Team THÜRINGEN11. + 0h 02' 24"

11h 08' 29"BLRBELARUS National Team12. + 0h 02' 57"

11h 08' 38"ISDISD Continental Team13. + 0h 03' 06"

11h 10' 57"RCIRegionalna CIESZYN14. + 0h 05' 25"

11h 11' 19"DUKDUKLA Praha15. + 0h 05' 47"

11h 11' 19"LKTLKT Team BRANDENBURG16. + 0h 05' 47"

11h 13' 35"GLOTC CHROBRY SCOTT Głogów17. + 0h 08' 03"
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Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Łaczny dystans / Total distance: 734.4 km 

SPONSOR: Komisja Krajowa NSZZ SOLIDARNOŚĆ

Klasyfikacja indywidualna generalna po etapach :

KLASYFIKACJE KO ŃCOWE WYŚCIGU / FINAL GENERAL CLASSIFICATIONS:

Czas
Time

Różnica
Difference

Individual general classification : Vp = 42.243 km/h

Ranking

�14 KOMAR Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team1. 100 028 580 46 17h 22' 53'' POL

�53 CIEŚLIK Paweł ELKOV - AUTHOR Cycling Team2. 100 030 374 94 17h 23' 03'' + 0h 00' 10"POL

�13 STACHOWIAK Adam VOSTER UNIWHEELS Team3. 100 060 613 69 17h 23' 09'' + 0h 00' 16"POL

�17 PODLASKI Michał VOSTER UNIWHEELS Team4. 100 056 069 84 17h 23' 16'' + 0h 00' 23"POL

�6 GMELICH HEIJLING Jarno METEC5. 100 048 538 22 17h 23' 18'' + 0h 00' 25"NED

�61 BERNAS Paweł DOMIN SPORT6. 100 064 923 14 17h 23' 18'' + 0h 00' 25"POL

�54 ČERNÝ Josef ELKOV - AUTHOR Cycling Team7. 100 075 232 41 17h 23' 19'' + 0h 00' 26"CZE

�3 KREDER Stefan METEC8. 100 094 954 72 17h 23' 19''* + 0h 00' 26"NED

�8 KUREK Adrian CCC SPRANDI Polkowice9. 100 046 089 95 17h 23' 21'' + 0h 00' 28"POL

�2 HAMELINK Jasper METEC10. 100 076 189 28 17h 23' 21'' + 0h 00' 28"NED

�49 BUCHÁČEK Tomas ELKOV - AUTHOR Cycling Team11. 100 020 582 02 17h 23' 21'' + 0h 00' 28"CZE

�106 MATYSIAK Bartłomiej Team HUROM12. 100 028 376 36 17h 25' 05'' + 0h 02' 12"POL

�5 KOUWENHOVEN Sjoerd METEC13. 100 058 952 57 17h 25' 05'' + 0h 02' 12"NED

�107 ANIOŁKOWSKI Stanisław Team HUROM14. 100 109 575 46 17h 27' 46''* + 0h 04' 53"POL

�7 BANASZEK Alan CCC SPRANDI Polkowice15. 100 109 949 32 17h 27' 56''* + 0h 05' 03"POL

�15 NOWACZEK Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team16. 100 066 000 24 17h 28' 13'' + 0h 05' 20"POL

�89 JÄGELER Robert P&S Team THÜRINGEN17. 100 091 728 47 17h 28' 14''* + 0h 05' 21"GER

�52 POLNICKY Jiri ELKOV - AUTHOR Cycling Team18. 100 047 719 76 17h 31' 07'' + 0h 08' 14"CZE

+ 1 �94 MENTEN Milan LOTTO-SOUDAL U2319. 100 100 912 16 17h 31' 21''* + 0h 08' 28"BEL

+ 1 �103 FRANCZAK Paweł Team HUROM20. 100 070 651 19 17h 31' 21'' + 0h 08' 28"POL

+ 1 �43 LUKSEVICS Viesturs LATVIAN National Team21. 100 046 105 14 17h 31' 23'' + 0h 08' 30"LAT

+ 1 �69 BRATASHCHUK Andrii KOLSS-BDC Team22. 100 068 768 76 17h 31' 23'' + 0h 08' 30"UKR

+ 2 �66 ZIELIŃSKI Kamil DOMIN SPORT23. 100 046 406 24 17h 31' 28'' + 0h 08' 35"POL

�81 LAŠINIS Venantas STAKI - TECHNORAMA24. 100 099 737 05 17h 31' 53''* + 0h 09' 00"LTU

+ 1 �1 ARIESEN Jacob Willen METEC25. 100 048 340 18 17h 32' 54'' + 0h 10' 01"NED

- 7 �11 SISR Frantisek CCC SPRANDI Polkowice26. 100 075 031 34 17h 33' 05'' + 0h 10' 12"CZE

�73 KONWA Piotr TC CHROBRY SCOTT Głogów27. 100 079 516 57 17h 33' 07''* + 0h 10' 14"POL

�29 DEMENTYEV Yehor ISD Continental Team28. 100 062 730 52 17h 33' 07'' + 0h 10' 14"UKR

�50 KANKOVSKY Alois ELKOV - AUTHOR Cycling Team29. 100 025 105 63 17h 34' 55'' + 0h 12' 02"CZE

+ 2 �91 CASTRIQUE Jonas LOTTO-SOUDAL U2330. 100 142 184 63 17h 35' 03''* + 0h 12' 10"BEL

+ 3 �33 HARAKHAVIK Uladzimir BELARUS National Team31. 100 097 131 18 17h 35' 49''* + 0h 12' 56"BLR

+ 1 �37 MORAJKO Jacek WIBATECH 7R FUJI32. 100 028 661 30 17h 36' 09'' + 0h 13' 16"POL

+ 3 �70 MALYNIVSKYI Vasyl KOLSS-BDC Team33. 100 096 487 53 17h 36' 24'' + 0h 13' 31"UKR

- 4 �55 MUZYCHKIN Anton MINSK Cycling Club34. 100 078 990 16 17h 36' 58'' + 0h 14' 05"BLR

- 4 �4 Van TRIJP Maarten METEC35. 100 086 538 95 17h 36' 58'' + 0h 14' 05"NED

+ 2 �110 STÖHR Jan Regionalna CIESZYN36. 100 087 074 49 17h 38' 53'' + 0h 16' 00"CZE

- 2 �111 STÖHR Pavel Regionalna CIESZYN37. 100 087 075 50 17h 38' 57'' + 0h 16' 04"CZE
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- 1 �38 JANISZEWSKI Sylwester WIBATECH 7R FUJI38. 100 033 917 48 17h 39' 10'' + 0h 16' 17"POL

+ 2 �42 HONKISZ Adrian WIBATECH 7R FUJI39. 100 055 196 84 17h 39' 14'' + 0h 16' 21"POL

+ 2 �63 MARYCZ Jarosław DOMIN SPORT40. 100 032 046 20 17h 39' 48'' + 0h 16' 55"POL

+ 2 �93 GROOT Mitch LOTTO-SOUDAL U2341. 100 097 492 88 17h 40' 05''* + 0h 17' 12"NED

- 3 �85 KAßMANN Fabian P&S Team THÜRINGEN42. 100 506 365 09 17h 40' 21''* + 0h 17' 28"GER

- 3 �9 BROŻYNA Piotr CCC SPRANDI Polkowice43. 100 097 652 54 17h 40' 40''* + 0h 17' 47"POL

+ 1 �20 BLÁHA Martin DUKLA Praha44. 100 022 799 85 17h 42' 19'' + 0h 19' 26"CZE

+ 1 �40 STĘPNIAK Grzegorz WIBATECH 7R FUJI45. 100 053 545 82 17h 43' 40'' + 0h 20' 47"POL

+ 1 �45 BOGDANOVICS Maris LATVIAN National Team46. 100 074 617 08 17h 43' 46'' + 0h 20' 53"LAT

- 3 �51 HACECKY Vojtech ELKOV - AUTHOR Cycling Team47. 100 046 275 87 17h 44' 04'' + 0h 21' 11"CZE

+ 1 �105 TOMASIAK Konrad Team HUROM48. 100 068 905 19 17h 44' 17'' + 0h 21' 24"POL

+ 1 �12 TACIAK Mateusz CCC SPRANDI Polkowice49. 100 028 320 77 17h 47' 01'' + 0h 24' 08"POL

+ 1 �16 GRABIS Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team50. 100 079 518 59 17h 47' 08'' + 0h 24' 15"POL

+ 1 �95 THIJSSEN Gerben LOTTO-SOUDAL U2351. 100 107 713 27 17h 49' 49''* + 0h 26' 56"BEL

+ 1 �104 LATOŃ Eryk Team HUROM52. 100 075 035 38 17h 49' 49'' + 0h 26' 56"POL

+ 1 �92 De DECKER Alfdan LOTTO-SOUDAL U2353. 100 138 927 07 17h 49' 49''* + 0h 26' 56"BEL

+ 1 �67 BANASZEK Norbert KOLSS-BDC Team54. 100 109 574 45 17h 50' 45''* + 0h 27' 52"POL

+ 5 �44 VOSEKALNS Andris LATVIAN National Team55. 100 075 111 17 17h 51' 11'' + 0h 28' 18"LAT

+ 2 �97 BANUSCH Richard LKT Team BRANDENBURG56. 100 101 846 77 17h 52' 29''* + 0h 29' 36"GER

- 1 �96 Van RENTERGHEM Bram LOTTO-SOUDAL U2357. 100 133 286 89 17h 52' 30''* + 0h 29' 37"BEL

+ 1 �64 RĘBIEWSKI Jarosław DOMIN SPORT58. 100 015 774 44 17h 52' 30'' + 0h 29' 37"POL

- 2 �21 HOCHMANN Jiri DUKLA Praha59. 100 030 963 04 17h 52' 30'' + 0h 29' 37"CZE

+ 2 �46 GAVARS Eriks Toms LATVIAN National Team60. 100 101 721 49 17h 53' 03''* + 0h 30' 10"LAT

+ 3 �71 SENDROS JUVE Llibert KOLSS-BDC Team61. 100 112 412 70 17h 53' 38'' + 0h 30' 45"ESP

+ 1 �41 OBORSKI Dominik WIBATECH 7R FUJI62. 100 074 974 74 17h 55' 03'' + 0h 32' 10"POL

- 2 �88 FRANZ Toni P&S Team THÜRINGEN63. 100 144 811 71 17h 56' 06''* + 0h 33' 13"GER

- 16 �58 SOBAL Yauhen MINSK Cycling Club64. 100 026 701 10 17h 56' 45'' + 0h 33' 52"BLR

+ 1 �102 MALCHAREK Moritz LKT Team BRANDENBURG65. 100 099 759 27 17h 56' 47''* + 0h 33' 54"GER

+ 1 �87 DINKLER Jonathan P&S Team THÜRINGEN66. 100 090 418 95 17h 57' 18''* + 0h 34' 25"GER

- 2 �35 VOLKAU Ilya BELARUS National Team67. 100 143 753 80 17h 59' 06''* + 0h 36' 13"BLR

�109 KARPIUK Adrian Regionalna CIESZYN68. 100 145 737 27 17h 59' 06'' + 0h 36' 13"POL

�27 ZUBENKO Mykyta ISD Continental Team69. 100 133 951 75 17h 59' 28''* + 0h 36' 35"UKR

�86 RUDOLPH Poul P&S Team THÜRINGEN70. 100 364 997 67 18h 02' 03''* + 0h 39' 10"GER

+ 4 �48 KANEPEJS Deins LATVIAN National Team71. 100 091 663 79 18h 02' 50''* + 0h 39' 57"LAT

+ 8 �25 UDOD Rinat ISD Continental Team72. 100 096 409 72 18h 02' 50''* + 0h 39' 57"UKR

- 2 �47 BECIS Armands LATVIAN National Team73. 100 064 922 13 18h 03' 08'' + 0h 40' 15"LAT

�32 SHNYRKO Aliaksei BELARUS National Team74. 100 329 875 59 18h 03' 18'' + 0h 40' 25"BLR

- 2 �24 STRUPEK Matyas DUKLA Praha75. 100 101 701 29 18h 05' 31''* + 0h 42' 38"CZE

+ 2 �98 HÄHNEL Frederik LKT Team BRANDENBURG76. 100 110 757 64 18h 05' 31''* + 0h 42' 38"GER

+ 5 �23 DIRIGL Filip DUKLA Praha77. 100 472 924 33 18h 05' 31''* + 0h 42' 38"CZE

+ 5 �30 ZHUKOVSKYI Rostyslav ISD Continental Team78. 100 098 230 50 18h 05' 31'' + 0h 42' 38"UKR

+ 5 �34 STROKAU Vasili BELARUS National Team79. 100 090 493 73 18h 05' 31''* + 0h 42' 38"BLR

- 3 �22 KRAUS Jan DUKLA Praha80. 100 075 034 37 18h 05' 54'' + 0h 43' 01"CZE
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+ 6 �72 SKORENKO Mykyta KOLSS-BDC Team81. 100 095 640 79 18h 06' 31'' + 0h 43' 38"UKR

- 10 �77 MURIAS Jakub TC CHROBRY SCOTT Głogów82. 100 150 929 78 18h 06' 37''* + 0h 43' 44"POL

- 7 �74 WSÓŁ Damian TC CHROBRY SCOTT Głogów83. 100 144 490 41 18h 06' 39''* + 0h 43' 46"POL

- 5 �18 PARMA Krzysztof VOSTER UNIWHEELS Team84. 100 146 941 67 18h 07' 14'' + 0h 44' 21"POL

- 4 �101 RUDYS Paul LKT Team BRANDENBURG85. 100 151 414 78 18h 07' 34''* + 0h 44' 41"GER

+ 2 �99 JÜRß Malte LKT Team BRANDENBURG86. 100 138 592 60 18h 09' 30''* + 0h 46' 37"GER

- 1 �90 HAUPT Tarik P&S Team THÜRINGEN87. 100 097 460 56 18h 09' 32''* + 0h 46' 39"GER

+ 1 �31 ZHYHUNOU Dzmitry BELARUS National Team88. 100 090 502 82 18h 14' 03''* + 0h 51' 10"BLR

- 4 �36 IKANOVICH Arseni BELARUS National Team89. 100 097 377 70 18h 16' 24''* + 0h 53' 31"BLR

+ 1 �28 SHUMILOV Yurii ISD Continental Team90. 100 098 019 33 18h 26' 28''* + 1h 03' 35"UKR

- 1 �26 SELIVERSOV Roman ISD Continental Team91. 100 106 875 62 18h 27' 11''* + 1h 04' 18"UKR

�83 JANKAUSKAS Matas STAKI - TECHNORAMA92. 100 160 962 23 18h 33' 13''* + 1h 10' 20"LTU
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Klasyfikacja punktowa po etapach :

SPONSOR: LOTTO
Points general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

31 p.7 BANASZEK Alan CCC SPRANDI Polkowice1. 100 109 949 32* POL

26 p.1 ARIESEN Jacob Willen METEC2. 100 048 340 18 NED

19 p.14 KOMAR Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team3. 100 028 580 46 POL

18 p.33 HARAKHAVIK Uladzimir BELARUS National Team4. 100 097 131 18* BLR

18 p.66 ZIELIŃSKI Kamil DOMIN SPORT5. 100 046 406 24 POL

13 p.50 KANKOVSKY Alois ELKOV - AUTHOR Cycling Team6. 100 025 105 63 CZE

12 p.94 MENTEN Milan LOTTO-SOUDAL U237. 100 100 912 16* BEL

12 p.103 FRANCZAK Paweł Team HUROM8. 100 070 651 19 POL

12 p.40 STĘPNIAK Grzegorz WIBATECH 7R FUJI9. 100 053 545 82 POL

10 p.38 JANISZEWSKI Sylwester WIBATECH 7R FUJI10. 100 033 917 48 POL

9 p.16 GRABIS Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team11. 100 079 518 59 POL

9 p.47 BECIS Armands LATVIAN National Team12. 100 064 922 13 LAT

9 p.61 BERNAS Paweł DOMIN SPORT13. 100 064 923 14 POL

8 p.53 CIEŚLIK Paweł ELKOV - AUTHOR Cycling Team14. 100 030 374 94 POL

7 p.37 MORAJKO Jacek WIBATECH 7R FUJI15. 100 028 661 30 POL

6 p.52 POLNICKY Jiri ELKOV - AUTHOR Cycling Team16. 100 047 719 76 CZE

6 p.95 THIJSSEN Gerben LOTTO-SOUDAL U2317. 100 107 713 27* BEL

5 p.17 PODLASKI Michał VOSTER UNIWHEELS Team18. 100 056 069 84 POL

5 p.13 STACHOWIAK Adam VOSTER UNIWHEELS Team19. 100 060 613 69 POL

5 p.104 LATOŃ Eryk Team HUROM20. 100 075 035 38 POL

4 p.107 ANIOŁKOWSKI Stanisław Team HUROM21. 100 109 575 46* POL

4 p.11 SISR Frantisek CCC SPRANDI Polkowice22. 100 075 031 34 CZE

3 p.6 GMELICH HEIJLING Jarno METEC23. 100 048 538 22 NED

3 p.81 LAŠINIS Venantas STAKI - TECHNORAMA24. 100 099 737 05* LTU

3 p.91 CASTRIQUE Jonas LOTTO-SOUDAL U2325. 100 142 184 63* BEL

3 p.105 TOMASIAK Konrad Team HUROM26. 100 068 905 19 POL

3 p.92 De DECKER Alfdan LOTTO-SOUDAL U2327. 100 138 927 07* BEL

2 p.54 ČERNÝ Josef ELKOV - AUTHOR Cycling Team28. 100 075 232 41 CZE

2 p.49 BUCHÁČEK Tomas ELKOV - AUTHOR Cycling Team29. 100 020 582 02 CZE

2 p.106 MATYSIAK Bartłomiej Team HUROM30. 100 028 376 36 POL

2 p.45 BOGDANOVICS Maris LATVIAN National Team31. 100 074 617 08 LAT

2 p.58 SOBAL Yauhen MINSK Cycling Club32. 100 026 701 10 BLR

2 p.77 MURIAS Jakub TC CHROBRY SCOTT Głogów33. 100 150 929 78* POL

1 p.15 NOWACZEK Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team34. 100 066 000 24 POL

1 p.55 MUZYCHKIN Anton MINSK Cycling Club35. 100 078 990 16 BLR

1 p.97 BANUSCH Richard LKT Team BRANDENBURG36. 100 101 846 77* GER

1 p.74 WSÓŁ Damian TC CHROBRY SCOTT Głogów37. 100 144 490 41* POL
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Klasyfikacja górska po etapach :

SPONSOR: VARITEX
Climber's general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

14 p.44 VOSEKALNS Andris LATVIAN National Team1. 100 075 111 17 LAT

10 p.37 MORAJKO Jacek WIBATECH 7R FUJI2. 100 028 661 30 POL

8 p.16 GRABIS Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team3. 100 079 518 59 POL

7 p.91 CASTRIQUE Jonas LOTTO-SOUDAL U234. 100 142 184 63* BEL

6 p.105 TOMASIAK Konrad Team HUROM5. 100 068 905 19 POL

5 p.53 CIEŚLIK Paweł ELKOV - AUTHOR Cycling Team6. 100 030 374 94 POL

5 p.77 MURIAS Jakub TC CHROBRY SCOTT Głogów7. 100 150 929 78* POL

3 p.17 PODLASKI Michał VOSTER UNIWHEELS Team8. 100 056 069 84 POL

3 p.13 STACHOWIAK Adam VOSTER UNIWHEELS Team9. 100 060 613 69 POL

3 p.81 LAŠINIS Venantas STAKI - TECHNORAMA10. 100 099 737 05* LTU

3 p.47 BECIS Armands LATVIAN National Team11. 100 064 922 13 LAT

2 p.54 ČERNÝ Josef ELKOV - AUTHOR Cycling Team12. 100 075 232 41 CZE

2 p.52 POLNICKY Jiri ELKOV - AUTHOR Cycling Team13. 100 047 719 76 CZE

1 p.7 BANASZEK Alan CCC SPRANDI Polkowice14. 100 109 949 32* POL

1 p.42 HONKISZ Adrian WIBATECH 7R FUJI15. 100 055 196 84 POL

SPONSOR: DAL Hotel / Bank Pocztowy

Klasyfikacja młodzie żowa po etapach :

Young Rider general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Czas
Time

Różnica
Gap

3 KREDER Stefan METEC1. 100 094 954 72 17h 23' 19''NED

107 ANIOŁKOWSKI Stanisław Team HUROM2. 100 109 575 46 17h 27' 46'' + 0h 04' 27"POL

7 BANASZEK Alan CCC SPRANDI Polkowice3. 100 109 949 32 17h 27' 56'' + 0h 04' 37"POL

89 JÄGELER Robert P&S Team THÜRINGEN4. 100 091 728 47 17h 28' 14'' + 0h 04' 55"GER

94 MENTEN Milan LOTTO-SOUDAL U235. 100 100 912 16 17h 31' 21'' + 0h 08' 02"BEL

81 LAŠINIS Venantas STAKI - TECHNORAMA6. 100 099 737 05 17h 31' 53'' + 0h 08' 34"LTU

73 KONWA Piotr TC CHROBRY SCOTT Głogów7. 100 079 516 57 17h 33' 07'' + 0h 09' 48"POL

91 CASTRIQUE Jonas LOTTO-SOUDAL U238. 100 142 184 63 17h 35' 03'' + 0h 11' 44"BEL

33 HARAKHAVIK Uladzimir BELARUS National Team9. 100 097 131 18 17h 35' 49'' + 0h 12' 30"BLR

93 GROOT Mitch LOTTO-SOUDAL U2310. 100 097 492 88 17h 40' 05'' + 0h 16' 46"NED

85 KAßMANN Fabian P&S Team THÜRINGEN11. 100 506 365 09 17h 40' 21'' + 0h 17' 02"GER

9 BROŻYNA Piotr CCC SPRANDI Polkowice12. 100 097 652 54 17h 40' 40'' + 0h 17' 21"POL

95 THIJSSEN Gerben LOTTO-SOUDAL U2313. 100 107 713 27 17h 49' 49'' + 0h 26' 30"BEL

92 De DECKER Alfdan LOTTO-SOUDAL U2314. 100 138 927 07 17h 49' 49'' + 0h 26' 30"BEL

67 BANASZEK Norbert KOLSS-BDC Team15. 100 109 574 45 17h 50' 45'' + 0h 27' 26"POL

97 BANUSCH Richard LKT Team BRANDENBURG16. 100 101 846 77 17h 52' 29'' + 0h 29' 10"GER

96 Van RENTERGHEM Bram LOTTO-SOUDAL U2317. 100 133 286 89 17h 52' 30'' + 0h 29' 11"BEL

46 GAVARS Eriks Toms LATVIAN National Team18. 100 101 721 49 17h 53' 03'' + 0h 29' 44"LAT

88 FRANZ Toni P&S Team THÜRINGEN19. 100 144 811 71 17h 56' 06'' + 0h 32' 47"GER
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Czas drużyny
Time team

Kod klubu
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Klasyfikacja dru żynowa po etapach :

SPONSOR: PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.
Różnica

Gap

Team general classification :

VOSVOSTER UNIWHEELS Team 52h 09' 37''1.

ELAELKOV - AUTHOR Cycling Team 52h 09' 39''2. + 0h 00' 02"

METMETEC 52h 10' 01''3. + 0h 00' 24"

CCCCCC SPRANDI Polkowice 52h 19' 50''4. + 0h 10' 13"

THUTeam HUROM 52h 21' 31''5. + 0h 11' 54"

DSPDOMIN SPORT 52h 34' 49''6. + 0h 25' 12"

LTSLOTTO-SOUDAL U23 52h 46' 32''7. + 0h 36' 55"

KLSKOLSS-BDC Team 52h 48' 24''8. + 0h 38' 47"

WIBWIBATECH 7R FUJI 52h 49' 56''9. + 0h 40' 19"

P&SP&S Team THÜRINGEN 52h 52' 52''10. + 0h 43' 15"

LATLATVIAN National Team 53h 04' 58''11. + 0h 55' 21"

RCIRegionalna CIESZYN 53h 16' 56''12. + 1h 07' 19"

ISDISD Continental Team 53h 35' 25''13. + 1h 25' 48"

BLRBELARUS National Team 53h 36' 42''14. + 1h 27' 05"

DUKDUKLA Praha 53h 40' 20''15. + 1h 30' 43"

GLOTC CHROBRY SCOTT Głogów 53h 46' 25''16. + 1h 36' 48"

LKTLKT Team BRANDENBURG 53h 54' 48''17. + 1h 45' 11"

102 MALCHAREK Moritz LKT Team BRANDENBURG20. 100 099 759 27 17h 56' 47'' + 0h 33' 28"GER

87 DINKLER Jonathan P&S Team THÜRINGEN21. 100 090 418 95 17h 57' 18'' + 0h 33' 59"GER

35 VOLKAU Ilya BELARUS National Team22. 100 143 753 80 17h 59' 06'' + 0h 35' 47"BLR

27 ZUBENKO Mykyta ISD Continental Team23. 100 133 951 75 17h 59' 28'' + 0h 36' 09"UKR

86 RUDOLPH Poul P&S Team THÜRINGEN24. 100 364 997 67 18h 02' 03'' + 0h 38' 44"GER

48 KANEPEJS Deins LATVIAN National Team25. 100 091 663 79 18h 02' 50'' + 0h 39' 31"LAT

25 UDOD Rinat ISD Continental Team26. 100 096 409 72 18h 02' 50'' + 0h 39' 31"UKR

24 STRUPEK Matyas DUKLA Praha27. 100 101 701 29 18h 05' 31'' + 0h 42' 12"CZE

98 HÄHNEL Frederik LKT Team BRANDENBURG28. 100 110 757 64 18h 05' 31'' + 0h 42' 12"GER

23 DIRIGL Filip DUKLA Praha29. 100 472 924 33 18h 05' 31'' + 0h 42' 12"CZE

34 STROKAU Vasili BELARUS National Team30. 100 090 493 73 18h 05' 31'' + 0h 42' 12"BLR

77 MURIAS Jakub TC CHROBRY SCOTT Głogów31. 100 150 929 78 18h 06' 37'' + 0h 43' 18"POL

74 WSÓŁ Damian TC CHROBRY SCOTT Głogów32. 100 144 490 41 18h 06' 39'' + 0h 43' 20"POL

101 RUDYS Paul LKT Team BRANDENBURG33. 100 151 414 78 18h 07' 34'' + 0h 44' 15"GER

99 JÜRß Malte LKT Team BRANDENBURG34. 100 138 592 60 18h 09' 30'' + 0h 46' 11"GER

90 HAUPT Tarik P&S Team THÜRINGEN35. 100 097 460 56 18h 09' 32'' + 0h 46' 13"GER

31 ZHYHUNOU Dzmitry BELARUS National Team36. 100 090 502 82 18h 14' 03'' + 0h 50' 44"BLR

36 IKANOVICH Arseni BELARUS National Team37. 100 097 377 70 18h 16' 24'' + 0h 53' 05"BLR

28 SHUMILOV Yurii ISD Continental Team38. 100 098 019 33 18h 26' 28'' + 1h 03' 09"UKR

26 SELIVERSOV Roman ISD Continental Team39. 100 106 875 62 18h 27' 11'' + 1h 03' 52"UKR

83 JANKAUSKAS Matas STAKI - TECHNORAMA40. 100 160 962 23 18h 33' 13'' + 1h 09' 54"LTU
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LIDERZY KLASYFIKACJI / LEADERS OF CLASSIFICATIONS:

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA GENERALNA - koszulka żółta

14 KOMAR Mateusz - VOSTER UNIWHEELS Team

Lider klasyfikacji / Leader of classification:
INDIVIDUAL GENERAL CLASSIFICATION - yellow jersey

SPONSOR: Komisja Krajowa NSZZ SOLIDARNOŚĆ

KLASYFIKACJA PUNKTOWA - koszulka biała

7 BANASZEK Alan - CCC SPRANDI Polkowice

Lider klasyfikacji / Leader of classification:
POINTS CLASSIFICATION - white jersey

SPONSOR: LOTTO

KLASYFIKACJA GÓRSKA - koszulka zielona

44 VOSEKALNS Andris - LATVIAN National Team

Lider klasyfikacji / Leader of classification:
CLIMBER'S CLASSIFICATION - green jersey

SPONSOR: VARITEX

KLASYFIKACJA MŁODZIE ŻOWA - koszulka niebieska

3 KREDER Stefan - METEC

Lider klasyfikacji / Leader of classification:
YOUNG RIDER CLASSIFICATION - blue jersey

SPONSOR: DAL Hotel / Bank Pocztowy

KLASYFIKACJA DRU ŻYNOWA - koszulka szara

VOSTER UNIWHEELS Team

TEAM CLASSIFICATION - grey jersey

SPONSOR: PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.

Lublin, 01.07.17

Aktualne wyniki na stronie /  Actual results on the  page: 
www.flextour.pl (format pdf)

PRESIDENT of C.P.
/-/ Elita GRASINA

FINISH JUDGE / SĘDZIA METY
/-/ Tomasz ŚWIĄTEK
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